
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 34 V LJUBLJANI, dne 7. novembra 1968 Cena 1 dinar Leto XXV

vsebina:

Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o petdnev- 
nem delovnem tednu v SR Sloveniji.

^9. Sklepi in priporočila o nalogah na področju narodne 
obrambe.
Odlok o spremembi odloka o finančnem programu za 
financiranje namestitve ogrevalnih in prezračevalnih na- 
prav v poslopju Narodne galerije v Ljubljani.

“I. Odlok o fikiančnem programu za financiranje obnovitve 
stavbe Muzeja ljudske revolucije v Ljubljani.

“s. Odlok o finančnem programu za financiranje dozidave 
dveh učilnic za italijansko poklicno šolo v Izoli ter te­
lovadnice za italijansko osnovno, poklicno in ekonomsko 
šolo v Izoli.

“J. odlok o imenovanju namestnika republiškega sekretarja 
za notranje zadeve.

splošni akti republiških samoupravnih or­
ganizacij:

^1- Sklep o določitvi števila članov skupščine republiške 
skupnosti socialnega zavarovanja deiavccv SR Slovenije, 
ki jih voli posamezna komunalna skupnost.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

220. Sklep o prenehanju sklepa o uvedbi krajevnega samo­
prispevka za območje krajevne skupnosti Bevke (Vrh­
nika).

221. Sklep o prenehanju sklepa o uvedbi krajevnega samo­
prispevka za območje krajevne skupnosti Borovnica 
(Vrhnika).

222. Sklep o prenehanju sklepa o uvedbi krajevnega samo­
prispevka za območje krajevne skupnosti Ligojna (Vrh­
nika).

223. Sklep o prenehanju sklepa o uvedbi krajeynega samo­
prispevka za območje krajevne skupnosti Vrhnika (Vrh­
nika).

SPLOŠNI AKTI KOMUNALNIH SAMOUPRAVNIH OR­
GANIZACIJ:

224. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa, s katerim 
se zagotovijo in določijo pravice iz zdravstvenega zava­
rovanja pri komunalni skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja kmetov Celje zavarovanim osebam.

248.
Na podlagi tretjega odstavka 167. člena ustave So- 

cialistične republike Slovenije izdajam

UKAZ

° razglasitvi zakona o spremembah in dopolnitvah 
?'lkona o petdnevnei.i delovnem tednu v SR Sloveniji

Razglaša se zakon o spremembah in dopolnitvah 
2kkona o petdnevnem delovnem tednu v SR Sloveniji, 
k* ga je sprejela Skupščina Socialistične republike Slo- 
Veriije na seji republiškega zbora in na seji organiza- 
c‘jsko-političnega zbora dne 28. oktobra 1968.

St. 14-9'68
Ljubljana, dne 29. oktobra 1968.

Predsednik
Skupščine SR Slovenije:

Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON

0 spremembah in dopolnitvah zakona o petdnevnem 
delovnem tednu v SR Sloveniji

1. člen
1. člen zakona o petdnevnem delovnem tednu v 

^ Sloveniji (Uradni list SRS. št. 5-27/68) se spremeni 
ak°. da se glasi:

»S tem zakonom se v SR Sloveniji uvaja petdnev- 
1 delovni čas v okviru 42-urnega delovnega tedna.

Tedenski delovni čas se razporedi na ponedeljek, 
°rek, sredo, četrtek in petek. V soboto se ne dela.«

2. člen
3- člen se spremeni tako, da se glasi: 

he dnevni delovni čas v okviru petdnevnega delov- 
Sa tedna se razporedi tako. da obvezno zajema čas 
ec* 7. in 14. uro. Ob sredah se del dnevnega delovne­

ga časa razporedi tudi na čas med 15. in 19. uro. Dnev­
ni delovni čas ne sme presegati 10 ur.

Razpored delovnega časa v smislu prejšnjega od­
stavka določi za vse organe in organizacije iz 2. člena 
tega zakona Izvršni svet Skupščine SR Slovenije.«

3. člen
V 4. členu se spremeni prvi odstavek tako, da se 

glasi:
»Organi in organizacije iz 2. člena tega zakona 

lahko svoj delovni čas razporedijo drugače, kot je do­
ločeno v prejšnjem členu tega zakona, če to terjajo 
posebne potrebe službe in narava dela.«

Drugi odstavek se spremeni tako, da se glasi:
• »Republiški državni organi in organizacije, ki 

opravljajo zadeve, ki imajo pomen za republiko, si 
morajo za drugačno razporeditev delovnega časa pri­
skrbeti poprejšnje soglasje Izvršnega sveta Skupščine 
SR Slovenije, drugi organi in organizacije pa soglasje 
občinske skupščine.«

4. člen
5., 8., 10., 11. in 14. člen ter naslov drugega po­

glavja »2. POSEBNE DOLOČBE ZA REPUBLIŠKO 
UPRAVO IN DRUGE REPUBLIŠKE ORGANE« se čr­
tajo.

5. člen
9. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Državni organi so dolžni v soboto, ko se ne dela, 

zagotoviti ustrezno dežurno službo, če to zahtevajo po­
trebe službe in narava dela v teh državnih organih.«

6. člen
12. člen se spremeni tako. da se glasi:
»Izvršni svet Skupščine SR Slovenije predpiše raz­

pored delovnega časa po 3. členu tega zakona tako, da 
začne ta razpored veljati najpozneje 1. decembra 1968.«



Strun 478 URADNI LISI SRS Št. 34 -.7. KIJ’68

7. člen
Zakonodajnopravna komisija Skupščine SR Slo­

venije določi prečiščeno besedilo zakona o petdnevnezii 
delovnem tednu v SR Sloveniji, ki se objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

8. člen
Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi 

v »Uradnem listu SRS«.

249.
Skupščina Socialistične republike Slovenije je na 

podlagi 152. člena ustave Socialistične republike Slo­
venije na seji republiškega zbora dne 28. oktobra 1968 
sprejela

SKLEPE IN PRIPOROČILA 
o nalogah na področju narodne obrambe

Vsa slovenska javnost se dobro zaveda pomena 
obrambnih priprav za svoboden družbeni razvoj, oze­
meljsko nedotakljivost države, nacionalno suverenost 
ter osebno varnost vsakega posameznika. ^

Državljani sprejemajo, razumejo in odobravajo na­
čela vseljudskega splošnega odpora, ki temelje na iz­
kušnjah in tradicijah narodnoosvobodilnega boja, na 
naši samoupravni in socialistični družbi, v opori na 
lastne sile ter v neodvisni zunanji politiki. Za dosled­
no uveljavitev teh načel pa so nujne nadaljnje inten­
zivne in ustrezne organizacijske, materialne, strokov­
ne in zakonske rešitve.

Skrb za narodno obrambo ni le naloga organov in 
svetov za narodno obtjjmbo pri skupščinah, ampak je 
naloga vseh družbenih političnih skupnosti in njihovih 
organizmov, ki morajo vprašanja s tega področja stal­
no spremljati ter pravočasno ukrepati.

Izvrševanje ukrepov na področju narodne obram­
be je torej trajna naloga vseh družbenih dejavnikov.

Na tej podlagi je Skupščina Socialistične republi- 
kel Slovenije sprejela naslednja

stališča:

1. Skupščina Socialistične republike Slovenije spre­
jema ekspoze predsednika Izvršnega sveta Skupščine 
Sociajisticne republike Slovenije Staneta Kavčiča o 
perečih vprašanjih s področja narodne obrambe kot 
osnovo splošne družbene opredelitve in neposredne ak­
tivnosti v uveljavljanju načel in organizacije vsesploš­
nega ljudskega odpora.

2. Skupščina Socialistične republike Slovenije se 
strinja s programom obrambnih ukrepov sveta za na­
rodno obrambo Socialistične republike Slovenije in z 
delom republiškega sekretariata za narodno obrambo, 
ki zagotavljajo organiziranost in pripravljenost orga­
nov, organizacij in državljanov za uspešno uresničenje 
načel vsesplošnega ljudskega odpora.

Program obrambnih ukrepov na območju Sociali­
stične republike Slovenije, ki ga je že sprejel svet za 
narodno obrambo Socialistične republiko Slovenije in 
ki se že izvaja, je potrebno stalno dopolnjevati z no­
vimi spoznanji in potrebami, tako da bo mogoče vse 
naloge, ki iz njega izhajajo, ustrezno in pravočasno 
izvajati.

3. Republiški upravni organi, občinske skupščino 
in njihovi upravni organi ter delovne in druge orga­
nizacije naj skladno s programom sveta za narodno

obrambo preizkusijo in dopolnijo svoje že obstoječe 
načrte obrambnih nalog in ukrepov. Pri tem naj upo­
števajo vse nove možnosti in naloge, ki izhajajo iz 
razširjene pristojnosti občinskih skupščin glede opera­
tivne uporabe enot teritorialne obrambe in izpelje!0 
vse naloge glede zavarovanja ozemlja in objektov, za­
ščite ljudi in materialnih dobrin, oblikovanja vojne, 
organizacije družbenih organov ler priprav za učinko­
vito delovanje ^zvez, informacij, zdravstva, preskrbe, 
prometa, proizvodnje ter komunalnih in drugih dejav­
nosti v izrednih razmerah,

V obrambne priprave morajo biti neposredno
vključene krajevne skupnosti, posamezna naselja iD 
delovne organizacije, tako da bodo sposobne organizi­
rano in samostojno ukrepati. t

4. Pristojna telesa Skupščine Socialistične republi­
ke Slovenije in republiški sekretariati naj proučijo ter 
Skupščini Socialistične republike Slovenije ter izvrš­
nemu svetu predložijo predloge ukrepov za sistemsk0 
ureditev financiranja zadev s področja narodne obram­
be, ki so v pristojnosti republike, občin in delovni*1 
organizacij. Predložijo naj tudi ustrezne načine kre­
ditiranja ali drugačne stimulacije za potrebe stalni*1 
zalog blaga in surovin. Tem nalogam naj se prilagod* 
tudi funkcija zavoda Socialistične republike Slovenije 
za rezerve.

V izhodiščih družbeno-ekonomskega razvoja Soci­
alistične republike Slovenije za prihodnje obdobje )e 
potrebno upoštevati in v proračunih družbeno-politiČT 
nih skupnosti zagotoviti sredstva za kritje finančno- 
materialnih potreb narodne obrambe.

5. Skupščina Socialistične republike Slovenije po' 
zitivno ocenjuje dosedanje delo in prizadevanja druž­
beno-političnih ter strokovnih organizacij in društev 
na področju narodne obrambe. Aktivno politično delo 
bo tudi v prihodnosti najmočnejša opora za izvajanj® 
strokovno-operntivnih nalog-, ki izhajajo iz obrambni*1 
priprav.

Družbeno-politične skupnosti, delovne in druge or­
ganizacije naj razvijajo in v prihodnje še bolj koordi­
nirajo delo z družbeno-političnimi ter strokovnimi or­
ganizacijami in društvi in v sodelovanju z njimi zago­
tove obveščenost prebivalstva o vprašanjih narodn® 
obrambe.

6. Pouk predvojaške vzgoje v šolah in na univerz* 
naj se v okviru obstoječega fonda učnih ur kakovostno 
izpopolni in programsko aktualizira. Republiški sekre­
tariat za prosveto in kulturo naj v sodelovanju z re' 
publiškim sekretariatom za narodno obrambo stori vse 
potrebno, da bo vsebina tega programa nudila primer­
no osnovo za nadaljnjo vzgojo na področju narodne 
obrambe.

Obrambno vzgojo v šolah je potrebno uskladiti z 
dejavnostjo društev in organizacij, ki skrbe za spl°s' 
no, tehnično in drugo, z obrambnimi nalogami p°ve' 
zano strokovno vzgojo. Družbeno-politične skupnost1 
in delovne organizacije naj takšnim društvom in orga­
nizacijam zagotovijo pogoje za delo. '

Pospešeno naj se organizira ter izvede obramt>na 
vzgoja za delavce v republiških in občinskih upravnih 
organih. Enako skrb pa je potrebno posvetiti tu^1 
vzgoji zdravstvenih in drugih strokovnih delavcev g*e' 
de na strokovne posebnosti pri opravljanju njihovih 
poklicnih dolžnosti v vojnih razmerah.

7. Radio, televizija, časopisje in kinematograf**8 
imajo izreden pomen za obveščenost in vzgojo najž**'



URADNI USI SRS Stran 479St. 34 — 7. XI. I96S

Sega kroga prebivalstva na vseh področjih narodne 
obrambe. Zato morajo to obveščenost stalno poglab­
ljati, sodelovati pri usposabljanju ljudi za samozaščito 
ter jih seznanjati z osnovnimi nalogami in dolžnostmi 
v primeru vojne.

Omenjena sredstva javne komunikacije naj pri- 
lagpdijo tem nalogam svojo organizacijo in tehnično 
opremljenost.

8. V zvezni skupščini so v razpravi predlogi zako­
nov o narodni obrambi, ki uveljavljajo načelo vse­
splošnega ljudskega odpora ter dajejo na tem področju 
Več pristojnosti in nalog republikam, občinam in’ de­
lovnim organizacijam. Glede na to je potrebno naloge 
in ukrepe s področja narodne obrambe že sedaj izva­
jati v skladu z načelnimi rešitvami, ki jih predvide^ 
vajo ti zakoni.

Skupščina Socialistične republike Slovenije bo iz­
dala potrebne republiške predpise, ki morajo uveljaviti 
enotno organizacijo obrambnih priprav in delovanje 
organov ter organizacij v primeru vojne. V skladu z 
novimi zakoni in predpisi o narodni obrambi je po­
trebno naloge in pristojnosti, ki iz njih izhajajo, ure­
diti s statuti občin ter s splošnimi akti delovnih or­
ganizacij.

Skupščina Socialistične republike Slovenije in nje­
na telesa naj v prihodnjem obdobju obravnavajo vsa 
vprašanja obrambnih priprav.

0. Uresničevanje načel vsesplošnega ljudskega od­
pora ter usklajenega delovanja vojaškega in civilnega 
sektorja na področju narodne obrambe nalaga repu­
bliškim in občinskim upravnim organom, ki so pristoj­
ni za narodno obrambo, zahtevne in odgovorne naloge. 
Zato je potrebno zagotoviti, da se ti organi ustrezno 
organizirajo in da dUajo v njih primerno usposobljeni 
kadri.

St. 021-11/68
Ljubljana, dne 29. oktobra 1968.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

230.

Na podlagi 151. člena ustave Socialistične republike 
Slovenije je Skupščina Socialistične republike Slove­
nije na seji republiškega zbora in na seji organizacij­
sko-političnega zbora dne 28. oktobra 1968 sprejela

ODLOK

n spremembi odloka o finančnem programu za finan­
ciranje namestitve ogrevalnih in prezračevalnih na­

prav v poslopju Narodne galerije v Ljubljani

III. točka odloka o finančnem programu za finan­
ciranje namestitve ogrevalnih in prezračevalnih naprav 
v poslopju Narodne aalerije v Ljubljani (Uradni list 
SRS. št. 10-63/08) se spremeni tako, da se glasi: Sred- 
stva za izvedbo investicije iz I. točke tega odloka v 
••hesku 350.000 din so zagotovljena v proračunu SR 
Slovenije »a leto 1968.«

II

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v »Uradnem iistu SRS«.

St. 402-75 68
Ljubljana, dne 29. oktobra 1968.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

251. ,
Na podlagi 151. člena ustave Socialistične republi­

ke Slovenije je Skupščina Socialistične republike Slo­
venije na seji republiškega zbora in na seji organiza- 
cijsko-političnega zbora dne 28. oktobra 1968 sprejela

ODLOK
o finančnem programu za financiranje obnovitve

stavbe Muzeja ljudske revolucije v Ljubljani

I

S tem odlokom se ureja financiranje obnovitve 
sta/be Muzeja ljudske revolucije na Celovški cesti št. 
23 v Ljubljani, katere investitor je Muzej ljudske re­
volucije.

II

Investicijo iz prejšnje točke obsega: obnovo fasa­
de na celotni stavbi, obnovo strehe, žlebov in vmesne­
ga odtoka, obnovo ometa ter oken in vrat.

Skupna vrednost investicije znaša 106.966 din in 
obsega vrednost gradbenih, kleparskih in mizarskih 
del ter plačilo lO-odstotnegu garancijskega pologa.

Sredstva v višini 97.415 din so namenjena za finan­
ciranje gradbenih, kleparskih in mizarskih del ter za 
plačilo 2-odstotnega prispevka za Skopje, sredstva v 
znesku 9.551 din pa za plačilo 10-odstotnega garancij­
skega pologa.

Sredstva garancijskega pologa v višini 10 “/o od 
skupnega zneska investicije, so namenjena za zavaro­
vanje plačila investicijskih stroškov, ki bi presegali 
stroške po investicijskem programu. Sredstva za ga­
rancijski polog zagotovi investitor. Neporabljeni del 
garancijskega pologa vrne banka investitorju, ko pred­
loži potrdilo, da so terjatve za investicijska dela po­
ravnane.

III

Sredstva za izvršitev del v znesku 97.415 din za­
gotovi v letu 1968 SR Slovenija iz sredstev proračuna 

SR Slovenije za leto 1968. Sredstva za plačilo garan­
cijskega pologa v znesku 9.551 din zagotovi investitor.

IV

Za Izvajanje tega finančnega programa neposredno 
skrbita republiški sekretariat za prosveto In kulturo 
ter republiški sekretariat za finance.

Izvršni svet Skupščine SR Slovenije predloži po 
končani obnovitvi Skupščini SR Slovenije poročilo o 
izvršitvi tega finančnega programa.

\/



Stran 480 URADNI LIS'1 SRS St. 34 — 7. XI. 1968

V

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v »Uradnem listu SRS«.

St. 402-75/68
Ljubljana, dne 29. oktobra 1968.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

252.
Na podlagi 157. člena ustave Socialistične republi­

ke Slovenije je Skupščina Socialistične republike Slo­
venije na seji republiškega zbora in na seji organiza- 
cijsko-poliličnega zbora dne 28. oktobra 1968 sprejela

ODLOK

o finančnem programu za financiranje dozidave dveh 
učilnic za italijansko poklicno šolo v Izoli ter telovad­
nice za italijansko osnovno, poklicno in ekonomsko 

šolo v Izoli

I

S tem odlokom se ureja financiranje dozidave 
dveh učilnic in telovadnice pri obstoječi zgradbi v 
Izoli Gregorčičeva ulica št. 21. kjer imajo svoje pro­
store italijanska osnovna, poklicna in ekonomska šola. 
Investitor je skupščina občine Izola.

II

Skupna vrednost dozidave dveh učilnic in preure­
ditve telovadnice znaša 587.500 din ter obsega vrednost 
gradbenih, obrtniških in instalacijskih del, stroške 
opreme, stroške investitorja, 2-odstotni prispevek za 
Skopje in 10-odstotni garancijski polog.

Sredstva v znesku 536.800 din so namenjena za fi­
nanciranje investicijskih del, za stroške opreme, za 
stroške investitorja in za plačilo 2-odstotnega prispev­
ka za Skopje.

Znesek 50.700 din je potreben za 10-odstotni ga­
rancijski pblog.

Sredstva garancijskega pologa v višini 10 %> od 
vrednosti investicijskih del so namenjena za zavaro­
vanje plačila investicijskih stroškov, ki bi presegali 
stroške po investicijskem programu.

Neporabljeni del garancijskega pologa mora inve­
stitor vrniti.

III

Investicijska dela se razdelijo na dve leti, in sicer:
— v letu 1968: dozidava dveh učilnic 

in popravilo stopnišča v obstoječi
stavbi ..................................................  312.000 din

— v letu 1969: preureditev opuščenega
objekta v telovadnico , , • . • 275.500 din

IV

Sredstva za izvršitev del v višini 70 "/o investicij­
ske vsote. tj. 410.500 din, zagotovi Socialistična repu­
blika Slovenija iz sredstev proračuna Socialistične re­
publike Slovenije, 30 "/o vrednosti celotne investicije, 
tj. 177.000 din, pa zagotovi skupščina občine Izola.

Socialistična republika Slovenija zagotovi:
N

v letu 1968 ......................................... 135.000 din
v letu 1969 ......................................... 275.500 din

Skupščina občine Izola zagotovi sredstva v višini 
30 Vo vrednosti celotne investicije v letu 1968.

V

Za izvajanje tega finančnega programa neposredno 
skrbita republiški sekretariat za prosveto in kulturo 
ter republiški sekretariat za finance.

Izvršni svet Skupščine Socialistične republike Slo­
venije predloži po končanih delih Skupščini Sociali­
stične republike Slovenije poročilo o iz\ -šitvi tega 
finančnega programa.

VI

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v »Uradnem listu SRS«.

St. 402-75 68
Ljubljana, dne 28. oktobra 1968.

Skupščina
Socialistične repubi.ke Slovenije

Predsednik,
Sergej Kraigher 1. r.

253.
Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter IL 
amandmaja k ustavi Socialistične republike Slovenije 
je republiški zbor Skupščine SR Slovenije dne 28. okto­
bra 1968 sprejel

ODLOK

o imenovanju namestnika republiškega sekretarja 
notranje zadeve

Za namestnika republiškega sekretarja za notranje 
nadeve se imenuje

Silvester Gorenc, pomočnik republiškega se­
kretarja za notranje zadeve.

St. 111-6/68
Ljubljana, dne 29. oktobra 1968.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.



St. 34 — r. XI. 1968 URADNI UST SRS Stran 481

Splošni akti republiških samoupravnih organizacij
254.

Na podlagi 20. ćlena statuta republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 14-90/66) in 36. člena temeljnega zakona 
o organizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list SFRJ, št. 24-440/65) je skupščina republi­
ške skupnosti socialnega zavarovanja delavcev SR Slo­
venije na 36. seji dne 18. oktobra 1968 sprejela

SKLEP

o določitvi števila članov skupščine republiške skupno­
sti socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije, ki 

jih voli posamezna komunalna skupnost

I
Skupščina republiške skupnosti socialnega zavaro­

vanja delavcev SR Slovenije (v nadaljnjem besedilu: 
skupščina republiške skupnosti) ima do svojem statutu 
81 članov.

II
Število članov skupščine republiške skupnosti je 

določeno tako, da skupščina vsake komunalne skup­
nosti socialnega zavarovanja delavcev (v nadaljnjem 
besedilu: skupščina komunalne skupnosti) na vsakih 
6894 zavarovancev in za ostanek več kot 3000 zavaro­
vancev voli v skupščino republiške skupnosti po ene­
ga člana.

III
Skupščine komuualnih skupnosti volijo člane v 

skupščino republiške skupnosti po razdelilniku, ki je 
kot p-iloga sestavni del tega sklepa.

IV
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep 

skupščine republiške skupnosti z dne 12. oktobra 1966 
št. 010-1/66-2 (Uradni list SRS, št. 33-171/66).

St. 010-1/68-2 4
Ljubljana, dne 18. oktobra 1968.

Skupščina republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik:
Franc Urevc 1. r.

Razdelilnik članov skupščine 
republiške skupnosti po posameznih 

komunalnih skupnostih

d .
S”

Komunalna
skupnost Št

ev
ilo

za
va

ro
­

va
nc

ev

Iz
vo

lit
i

sk
up

aj

Iz
vo

lje
ni

ok
to

br
a

39
66

Iz
vo

lit
i 

no
ve

m
 br

 
19

6f

i Celje .... 65.911 10 4 6
2 Gorica .... 32.043 5 2 3
3 Koper .... 38.846 6 3 3
4 Kranj .... 60.495 9 4 5
5 Ljubljana . . . 190.663 27 13 14
6 Maribor . . . 91.499 13 6 7
7 Murska Sobota . 21.996 3 2 1
8 Novo mesto . . 27.932 4 3 1
9 Ravne .... 29.066 4 2 2

Skupaj .... 558.451 01 38 42

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA

220.

Na podlagi 138. člena zakona o prispevkih in dav­
kih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67) je svet krajevne 
skupnosti Bevke na svoji seji dne 6. maja 1966 sprejel

P SKLEP
o prenehanju sklepa o uvedbi krajevnega 

samoprispevka za območje krajevne skupnosti Bevke

1. člen
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za ob­

močje krajevne skupnosti Bevke, objavljen v Uradnem 
listu SRS, št. 28 z dne 8. IX. 1966 preneha veljati z 
dnem 1. V. 1966.

2. člen
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.

Bevke, dne 5. junija 1968.

Za predsednika 
krajevne skupnosti Bevke:

Perko Stanko 1. r.

221.
Na podlagi 138. člena zakona o prispevkih in dav­

kih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67) je svet krajevne 
skupnosti Borovnica na svoji seji dne 12. marca 1967 
sprejel

SKLEP
o prenehanju sklepa o uvedbi krajevnega

samoprispevka za obmbčje krajevne skupnosti 
Borovnica

1. člen
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za ob­

močje krajevne skupnosti Borovnica, objavljen v 
»Glasniku« št. 27 in Uradnem listu SRS, št. 10 preneha 
veljati z dnem 1. IV. 1967.

2. člen
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.

Borovnica, dne 10. novembra 1967.

Predsednik
krajevne skupnosti Borovnica:

Anton Strumelj 1. r.



v

Stran 482 URADNI LIST SRS St. 34 — 7. XI. 1968

222.

Na podlagi 138. člena zakona o prispevkih in dav­
kih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67) je avet krajevne 
skupnosti Ligojna na svoji seji dne 9. aprila 1967 
sprejel

SKLEP
o prenehanju sklepa o uvedbi *.iujevnega 

samoprispevka za območje krajevne skupnosti Ligojna

1. člen
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za ob­

močje krajevne skupnosti Ligojna, objavljen v Urad­
nem listu SRS, št. 2/66 preneha veljati z dnem 1. VII. 
1967.

2. člen
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.

Ligojna, dne 22. novembra 1967.

Predsednik
krajevne skupnosti Ligojna:

Ivan Osredkar 1. r.

Splošni akti komunalnih

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

CEjLJE

224.
Po 10. členu zakona o zdravstvenem zavarovanju 

kmetov (Uradni list SRS, št. 43767) je skupščina ko­
munalne skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
na seji dne 22. oktobra 1968 sprejela

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah sklepa, s katerim se za­
gotovijo in določijo pravice iz zdravstvenega zavaro­
vanja pri komunalni skupnosti zdravstvenega zavaro­

vanja kmetov Celje zavarovanim osebam

1. člen
V 3. členu sklepa, s katerim se zagotovijo in dolo­

čijo pravice iz zdravstvenega zavarovanja pri komu-

223.
Na podlagi 138. člena zakona o prispevkih in dav­

kih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67) je svet krajevne 
skupnosti Vrhnika na svoji seji dne 21. septembra 1965 
sprejel

SKLEP

o prenehanju sklepa o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za območje krajevne skupnosti Vrhnika

• 1. člen
Sklep o uvedb/ krajevnega samoprispevka za ob­

močje krajevne skupnosti Vrhnika, objavljen v Glas­
niku občin, št. 27765 preneha veljati z dnem 1. X. 1965.

2. člen
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.

Vrhnika, dne 22. novembra 1967.

Predsednik
krajevne skupnosti Vrhnika: 

Kode 1. r.

samoupravnih organizacij

nalni skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Ce­
lje zavarovanim osebam (Uradni list SRS, št. 8/68) se 
po 3. točki doda nova 4. točka, ki se glasi:

»Stroški za transfuzijo krvi, ki je potrebna pri 
zdravljenju zavarovane osebe, vendar le pod pogojem, 
da je sama ali njen družinski ali gospodinjski član (7. 
člen zakona) prostovoljni krvodajalec.«

2. člen

Ta sklep začn,e veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 022-3'1966-2/4-S/5 
Celje, dne 22. oktobra 1968.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje

Predsednik:
Alojz Senica 1. r.

4

Izdaja Časopisni ravad -Uradni HM SRS- - Direktor in odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna -Toneta TomSIfa-. 
vsi v ujubljant — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesee dni po izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo In uprava' t.lubllana. Veselova tl. postni predal (79'Vll - Telefon: direktor uredništvo, uprava tn knjigo­

vodstvo: 30 701. prodaja, preklici in naročnine 33 579 — Čekovni račun 501-3-60


